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50 ou plus
Espace requis

50 ou plus
Espace requis

Lame horizontale

1050

Débit d'air intérieur

Vis de fixation de la grille avant

Dimensions du panneau avant ouvert complètement
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Dimensions extérieures de l'unité

Emplacement standard des trous dans le mur

Trou pour la tuyauterie 
encastrée

Trou pour la tuyauterie encastrée

   indique le sens de la tuyauterie.

Ne placez aucun objet sous l'unité intérieure. En cas d'humidité élevée (>80%), de sorties d'évacuation 
bloquées ou d e filtres à air encrassés, de la condensation peut s'égoutter.

2)

Remarques

1) Le
repère

Filtre du réfrigérant

365

420

460

Tuyau d'évacuation

Tuyau de gaz

Tuyau de liquide

Tuyau de liquide

Tuyau de gaz
Ø 12.7mm CuT

Tuyau d'évacuation VP13

 Diamètre intérieur: 15 mm

Diamètre extérieur: 18mm

Trou à défoncer.

Trou à défoncer.

Tuyau flexible

Tuyau flexible

290

300

415

460

475

Grille avant

Panneau avant Sortie d'air

Angle de la lame
Haut/bas (automatique)

Rafraîchissement
Déshumidification Chauffage Ventilateur

27°

58°

50°

19°

64°

16°

55°

4°

57°

25°
42°

12°

Gauche/droite (manuel)

Emplacement de la plaque signalétique
269

Trou pour la tuyauterie

Trou pour la 
tuyauterie

Trou pour la tuyauterie

Trou pour la 
tuyauterie

Trou pour la tuyauterieTrou pour la tuyauterie

4
5
° 4

5
° Environ

Environ

Environ

Environ

Ø 6.4mm CuT

Environ

Environ

Environ

Pour une installation en hauteur

3D111369

FXAA40-63A

Environ


